Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Liquisys M CLM223F
Převodník vodivosti
KA01789C/32/CS/01.25-00
71724578
2025-09-18
Obsah Liquisys M CLM223F

Následující informace o přístroji naleznete na typovém štítku:
• Identifikace výrobce
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte údaje na typovém štítku s objednávkou.
Montáž Liquisys M CLM223F
8 Endress+Hauser
3.3.3  Identifikace výrobku
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• na typovém štítku
• v dokladech o dodání
Získání informací o výrobku
1. Přejděte na www.endress.com.
2. Vyhledávání na stránce (symbol lupy): Zadejte platné sériové číslo.
3. Hledat (lupa).
 Struktura produktu se zobrazí ve vyskakovacím okně.
4. Klikněte na přehled výrobků.
 Otevře se nové okno. Zde najdete informace týkající se vašeho přístroje, včetně
dokumentace k výrobku.
4  Montáž
4.1  Požadavky na instalaci
90 (3.54)
1
3
9
 (
5
.4
7
)
9
6
 (
3
.7
8
)
6 (0.24)
92 (3.62)
1
4
9
.5
 (
5
.8
9
)
  A0024641
 1 Přístroj pro montáž do panelu, rozměry v mm (in)
Liquisys M CLM223F Montáž
Endress+Hauser 9
4.2  Montáž přístroje
Přístroj montovaný do panelu je upevněn dodanými upínacími šrouby →   2
Potřebná montážní hloubka je cca 165 mm (6,50").
1
2
3
3
3
92 (3.62
+0.5 +0.02
)
9